檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：翁志祥

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：blp333@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：高市教資字第10733832800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣自來水股份有限公司第七區管理處原函及附件(隨文引入)(25839626_107338

32800A0C_ATTCH1.pdf、25839626_10733832800A0C_ATTCH2.pdf、25839626_1073

3832800A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：台灣自來水股份有限公司第七區管理處(以下簡稱該公司)

為增進全民體認水資源之重要性，讓知水、愛水和惜水教

育向下扎根，特舉辦「107年暑假高屏地區中小學教師認

識自來水研習營」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據台灣自來水股份有限公司第七區管理處107年6月11日

台水七業字第1070013190號函辦理。

二、活動時間：107年8月9日(星期四)上午8時30分至下午4時

。

三、活動地點：該公司澄清湖高級淨水場3樓會議室(地址：高

雄市鳥松區大埤路32號)。

四、參加對象：高屏地區中小學教師，名額上限50名。

五、研習費用：免費。

六、報名方式：請於7月2日起至7月13日止至該公司第七區管

理處網站線上報名（www7.water.gov.tw）。

3

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070613

*10770312400*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名結果通知：錄取名單於7月20日起公布於前述網站首

頁之「本處最新消息」。

八、為鼓勵教師踴躍參加，該公司同意參訓學員六個月內一個

人一台車免費進入澄清湖觀察水文變化，並另贈送高雄科

學工藝博物館參觀票券乙張。

九、為響應環保，與會者請自行準備水杯。

十、檢附旨揭活動計畫書及課程表各1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-06-12
16:50:30